ZARZADZENIE Nr 32/2017
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 19 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmian budzetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 22016 r. poz. 1870

z pozn. zm.)

Wojt Gminy Wiazownica
zarzadza, co nastepuje:

§1.

1. W dochodach budzetowych wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Dzial
Rozdzial
Paragraf

Nazwa (dzialu, rozdzialu,
paragrafu)

Zwigkszenia

Zmniejszenia

w tym zadania zlecone

Zwiekszenia

Zmniejszenia

010

01095

2010

ROLNICTWO

I LOWIECTWO

Pozostata dzialalnosé

- dochody biezgce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

270 430,88
270 430,88

270 430,88

270 430,88
270 430,88

270 430,88

852
85215

2010

POMOC SPOLECZNA
Dodatki mieszkaniowe

- dochody biezqce

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnyim)
ustawami

47,97
47,97

47,97

47,97
47,97

47,97

Razem

270 478,85

270 478,85

Dochody wprowadzono na podstawie pism:

-F.VI.3111.1.38.2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 07.04.2017 r.
-F.VI.3111.1.43.2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.04.2017 1.

2. W wydatkach budzetowych wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

Dzial Nazwa (dzialu, rozdzialu, Zwiekszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone
Rozdzial | paragrafu)
Zwigkszenia | Zmniejszenia
Paragraf
010 ROLNICTWO 270 430,88 - | 270 430,88 -
I LOWIECTWO
01095 | Pozostala dzialalnosé 270 430,88 - | 270430,88 -
- wydatki biezgce
4210 Zakup materiatow 5302,57 - 5 302,57 -
1 wyposazenia
4430 | Rézne oplaty i sktadki 265 128,31 - | 265128,31 -




»

-y



2

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania.

600 | TRANSPORT I LACZNOSC 3 000,00 3 000,00 - -
60095 | Pozostala dzialalnosé 3 000,00 3 000,00
- wydatki biezgce
4210 Zakup materiatow 3 000,00 -
1 wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych - 3 000,00
801 OSWIATA 1 100,00 1 100,00 - -
I WYCHOWANIE
80101 | Szkoly podstawowe 1 000,00 1 100,00
- wydatki bieZgce
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -
4240 Zakup $rodkoéw dydaktycznych - 100,00
i ksigzek
4270 Zakup ustug remontowych - 1 000,00
80110 | Gimnazja 100,00 -
- wydatki biezqgce
4240 Zakup srodkow dydaktycznych 100,00 -
i ksigzek
852 POMOC SPOLECZNA 47,97 - 47,97 -
85215 Dodatki mieszkaniowe 47,97 - 47,97 -
- wydatki bieigce
3110 Swiadczenia spoteczne 47,04 - 47,04 -
4210 Zakup materiatdw 0,93 - 0,93 -
1 wyposazenia
900 GOSPODARKA 11 000,00 11 000,00 - -
KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA
90004 | Utrzymanie zieleni w miastach 3 000,00 3 000,00
i gminach
- wydatki biezgce
4210 Zakup materiatow - 3 000,00
1 wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 3 000,00 -
90015 | Oswietlenie ulic, placéw i drog 8 000,00 8 000,00
- wydatki biezgce
4210 Zakup materiatow 8 000,00 -
1 wyposazenia
4270 Zakup ushug remontowych - 2 000,00
4300 | Zakup ushug pozostatych - 6 000,00
Razem 285 578,85 15100,00 | 270 478,85 0,00
§ 2.







